

HENRIK HONORÉ HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/03/2014

Karsten Jacques Honoré

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HENRIK HONORÉ HOLDING ApS
Skt.Clemens Bro 15
8000 Århus C

CVR-nr: 27394566
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2
8000 Århus C
CVR-nr: 15618175

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber, samt udlejnings ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2013 er på kr. 59.144, mens årets resultat efter skat udgør kr. 1.756.364.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 35.313.957.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2013 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		59.144	26.016
Personaleomkostninger	1	-401.000	-337.500
Resultat af ordinær primær drift		-341.856	-311.484
Andre finansielle indtægter		2.964.294	3.730.422
Øvrige finansielle omkostninger		-279.919	-139.655
Ordinært resultat før skat		2.342.519	3.279.283
Ekstraordinært resultat før skat		2.342.519	3.279.283
Skat af årets resultat	2	-586.155	-860.763
Årets resultat		1.756.364	2.418.520
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		96.600	0
Overført resultat		1.659.764	2.418.520
I alt		1.756.364	2.418.520

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Grunde og bygninger		1.021.300	1.021.300
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.021.300	1.021.300
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.363.452	30.727.309
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	32.363.452	30.727.309
Anlægsaktiver i alt		33.384.752	31.748.609
Tilgodehavende skat		104.802	29.125
Andre tilgodehavender		0	10.147
Tilgodehavender i alt		104.802	39.272
Likvide beholdninger		1.933.003	1.878.312
Omsætningsaktiver i alt		2.037.805	1.917.584
AKTIVER I ALT		35.422.557	33.666.193

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.702.614	1.702.614
Overført resultat		33.582.943	31.826.579
Forslag til udbytte		-96.600	0
Egenkapital i alt	5	35.313.957	33.654.193
Anden gæld		12.000	12.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.600	12.000
Gældsforpligtelser i alt		108.600	12.000
PASSIVER I ALT		35.422.557	33.666.193

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Løn og gager	401.000	337.500
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>401.000</u>	<u>337.500</u>

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	585.607	820.627
Ændring af udskudt skat	0	-63.500
Regulering vedrørende tidligere år	548	103.636
	<u>586.155</u>	<u>860.763</u>

Der er i året indbetalt kr. 0 i selskabsskat samt kr. 601.000 i a-conto skat.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.021.300
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.021.300</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.021.300</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Værdipapir kr.
Kostpris primo	31.134.482
Tilgang	460.344.944
Afgang	-459.861.755
Kostpris ultimo	31.617.671
Nettoopskrivninger primo	-407.172
Årets op- og nedskrivninger	1.152.953
Nettoopskrivninger ultimo	745.781
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.363.452

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	31.826.579	0	31.951.579
Overkurs	1.702.614	0	0	1.702.614
Årets resultat	0	1.756.364	-96.600	1.659.764
Egenkapital ultimo	1.827.614	33.582.943	96.600	35.313.957

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen forpligtelser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.